第2号様式(第8条関係)

年　　月　　日
　　　野辺地町長　　　　　宛
個人番号又は法人番号

納税者住所
氏名
災害による町税の減免申請書
　　私は、災害により下記のとおり被害を受けたので、減免して下さるよう申請します。
記
	被害状況

	町税徴収金
	徴収簿番号
	年度
	税目
	期別
	税額
	※査定額

	添付書類

　※印は記載しないこと。